
 

                        
                                                                                                

                                                                                            
 

 

 

 
Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. A.B.S. 

 
N.___________                                       del _________________ 
 
Oggetto: Aggiudicazione Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. 50/16, per la fornitura 

biennale, eventualmente rinnovabile per un ulteriore anno, di lame per sternotomo da destinare alla S.C. Chirurgia 

Generale dell’ARNAS “G. Brotzu”. Operatore Economico Stryker Italia Srl S.U. Importo complessivo biennale € 5.400,00 

oltre Iva di Legge. Codice CIG Z1E33DCF8B.  

PDTD/2021/2224 N.T. 

 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione 
per la consultazione          

                                                            
                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

_______________________________________________________________________________________________
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  
SI □     NO □            
  

 
Il Direttore della S.C. A.B.S. 

 
Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di 

attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi; 

Dato atto che con atto deliberativo n. 673 del 30.04.2020 si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti 

di competenza del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui alla 

deliberazione n. 589 del 15.04.2015; 

Premesso che con nota prot. n. 1892 del 02.11.2021 - agli atti del servizio - il Direttore della SC Farmacia, 

ha chiesto la fornitura biennale, eventualmente rinnovabile per un ulteriore anno, di lame 

compatibili con lo sternotomo di proprietà della S.C. Chirurgia Generale dell’ARNAS “G. Brotzu”; 

Atteso che, ai sensi dell'art. 36, comma 6, del D. Lgs. 50/16, si è proceduto all'acquisto mediante 

l'utilizzo della piattaforma SardegnaCat; 

Considerato che con Rfq n. 383530 del 03.12.2021 sono stati invitati a presentare preventivo di spesa gli 

Operatori Economici CSL, Ellegi Medical Optics S.r.l., M.A.S., Sardinia Assistance Srl, Stryker 

Italia Srl S.U. e che nei termini stabiliti è pervenuta unicamente l'offerta dell’Operatore 

economico Stryker Italia Srl S.U.;   

Vista la relazione con la quale, i Direttori della S.C. Chirurgia Generale e della S.C. Farmacia hanno 

espresso parere favorevole in merito all’offerta dell’Operatore economico Stryker Italia Srl S.U., 

per conformità alla richiesta (All. ''A'' fg. 1); 

Tenuto conto   che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in favore dell'Operatore Economico 

Stryker Italia Srl S.U. (All. ''B'' fg. 1); 

Preso Atto dell’offerta economica del succitato Operatore economico (All. ''C'' fg. 1);  

Ritenuto  pertanto di dover aggiudicare, in favore dell'Operatore Economico Stryker Italia Srl S.U., la 

fornitura biennale, eventualmente rinnovabile per un ulteriore anno, di lame per sternotomo da 

destinare alla S.C. Chirurgia Generale dell’ARNAS “G. Brotzu”, per un importo complessivo 

biennale pari a € 5.400,00 oltre Iva di Legge, come di seguito descritto: 

 

% 

 

luisanna.perra
Font monospazio
2101

luisanna.perra
Font monospazio
30.12.2021

luisanna.perra
Font monospazio
30.12.2021



 

                        
                                                                                                

                                                                                            
 

 

 

Segue determinazione n. _________ del _____________ 

 

Codice Descrizione Importo 

unitario 

Importo complessivo biennale 

0296097102 Lama sternale 31.5 mm  

 

€ 90,00 + Iva 

 

 

€ 5.400,00 + Iva 

0298097100 Lama sternale EHD-S2000-S4/5.79 

0298097101 Lama sternale EHD-S2000-S4/5.79° 

0298097101S5 298-97-101 W/EXTRA LENGHT 

 

Dato Atto  che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura; 

Visto  il D. Lgs. n. 50/16; 

 

DETERMINA 

 

1. di aggiudicare, in favore dell'Operatore Economico Stryker Italia Srl S.U., la fornitura biennale, eventualmente 

rinnovabile per un ulteriore anno, di lame per sternotomo da destinare alla S.C. Chirurgia Generale dell’ARNAS “G. 

Brotzu”, per un importo complessivo biennale pari a € 5.400,00 oltre Iva di Legge, come di seguito descritto:  

Codice Descrizione Importo unitario Importo complessivo 

biennale 

0296097102 Lama sternale 31.5 mm  

 

€ 90,00 + Iva 

 

 

€ 5.400,00 + Iva 

0298097100 Lama sternale EHD-S2000-S4/5.79 

0298097101 Lama sternale EHD-S2000-S4/5.79° 

0298097101S5 298-97-101 W/EXTRA LENGTH 

 

2. di dare atto che l’importo complessivo pari a € 5.400,00 oltre Iva di Legge dovrà essere imputato al Conto n. 

A501010603 del Piano dei Conti – Centro di Costo 090140 – S.C. Chirurgia Generale indistinto; 

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente atto, ai 

sensi dell’art. 32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016; 

4. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione l’emissione dei relativi ordini di pagamento, a 

seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici 

competenti. 

         
 

       Il Direttore della S.C. A.B.S. 
                             Avv. Federica Pillai 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Resp. Sett. Acq. Beni Sanitari/Servizi e Liq. Fatture Dott. D. Massacci 

Ass. Amm. vo Nicola Tatti 

 

luisanna.perra
Font monospazio
2101

luisanna.perra
Font monospazio
30.12.2021



nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 1 di Fg. 1



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 1 di Fg. 1



     

Stryker Italia s.r.l. S.U.  
  
Sede Legale: Via A. G. Eiffel, 13\15 – 00148 Roma (RM) – Italia – Tel. +39 06 94500700 
Magazzino e Servizio Tecnico: Via degli Olmetti, 1 – 00060 Formello (RM) – Italia  
 
Capitale Sociale € 2.970.000,00 int. vers. 
P.I. 06032681006 - Cod.Fisc. 12572900152 
Reg. Impr. di Roma n° 12572900152 - Numero R.E.A.: RM908791 
Sede Legale: Via A. G. Eiffel, 13\15 – 00148 Roma (RM) 
R.A.E.E.  IT09060000006107 
Società soggetta alla direzione e coordinamento della: Stryker Corporation – 2825 Airview Boulevard – Kalamazoo, MI 49002   

Spett.le  
A.O. G. BROTZU 
VIA G. PERETTI, 2 
09134 CAGLIARI  (CA) 
 
Ns protocollo n. QSAR-0016/2021-3416 del 15/12/2021 
Vs. rfq_383530 – CIG Z1E33DCF8B - Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. a ), del D. Lgs. n. 50/16, per la 
fornitura biennale , eventualmente rinnovabile per un ulteriore anno, di lame per sternotomo da destinare alla S.C. 
Chirurgia Generale dell’ARNAS “G. Brotzu”. 

OGGETTO: 
 
Offerta Economica per la fornitura di materiale di marca Stryker  
 

 
La Società Stryker Italia S.r.l. S.U. , di seguito definita (la “Stryker”) con Sede Legale in Roma (RM), Via A. G. Eiffel, 
13\15, Cap 00148, Codice fiscale 12572900152 e Partita IVA 06032681006, iscritta al n° 12572900152 del 
Registro delle imprese di Roma, trasmette la propria migliore offerta, di seguito definita (l’ “Offerta”) per la 
fornitura dei prodotti di cui all'elenco allegato.  
 
 
Allegato 1 – DETTAGLIO OFFERTA 
 
LAME PER STERNOTOMO per fornitura biennale pari a n.60 quantità, a scelta tra le seguenti: 

Capocodice Codice Descrizione 

Prezzo 
Unitario a 

Voi 
riservato 

in cifre 

Prezzo 
Unitario a 

Voi 
riservato in 

Lettere 

Prezzo 
complessivo 

in cifre 

Prezzo complessivo in 
Lettere 

IVA CND RDM 

0296-097-1XX 0296097102 
LAMA STERNALE 

31.5 MM 
€       90,00 novanta / 00 €  5.400,00 cinquemilaquattrocento / 00 22% Z12059010 1631494 

0298-097-1XX 

0298097100 
LAMA STERN.EHD-

S.2000-S4 /5.79 
€       90,00 novanta / 00 €  5.400,00 cinquemilaquattrocento / 00 22% Z12059010 1637881 

0298097101 
LAMA STERN.EHD-
S.2000-S4 /5.79A 

€       90,00 novanta / 00 €  5.400,00 cinquemilaquattrocento / 00 22% Z12059010 1637883 

0298097101S5 
298-97-101 W/ 
EXTRA LENGTH 

€       90,00 novanta / 00 €  5.400,00 cinquemilaquattrocento / 00 22% Z12059010 1170735 

 
Prezzo totale della fornitura biennale pari a n.60 qtà a Voi riservato: € 5.400,00 (cinquemilaquattrocento / 00) +IVA. 

 
 

➢ Validità minima della presente Offerta: 180 giorni ai sensi dell’art. 32 comma 4 del D. Lgs. n. 50/16. 
 

Si precisa che la consegna è subordinata alla disponibilità del materiale che ad oggi risulta essere presente nei 
nostri magazzini. 
 
Roma, 15/12/2021 

                                                                                  STRYKER ITALIA SRL S.U. 
 
 
 
 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 1 di Fg. 1


		2021-12-27T10:32:45+0100
	TATTI NICOLA


		2021-12-27T10:47:51+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2021-12-29T20:09:14+0100
	PILLAI FEDERICA


		2021-12-30T10:16:20+0100
	PERRA LUISANNA




